様式第４号（第５条関係）

令和   年   月   日

雲南市・飯南町事務組合

  管 理 者  様

（申請者）住  所  雲南市  町  番地

自治会名（アパート名）  （ 号室）

 フリガナ

 氏  名     ○印E

電話番号

移 転 申 請 書

 雲南市・飯南町事務組合有線テレビジョン放送施設の設置及び管理に関する規則第５条第１項の規定により、引込

施設の移転等を申請します。

記

１．移転工事等を必要とする理由

２．引込施設移転等工事場所    雲南市     町  番地

 電話番号

３．移転工事等の内容

４．移転等工事の希望年月日  令和   年   月   日

５．添付書類    移転先の位置図等

受 付 工 事 D  B

（  /  ） （  /  ） （  /  ）

（加入者番号：      ）

※ 移転工事（引込工事）等に係る工事費はすべて申請者負担です。